
Accessori

SIM: liquido penetrante

nelle saldature. 
 Articolo Descrizione

57005027
57005028
57005029

Liquido SIM penetrante rosso
Liquido SIM rilevatore bianco
Liquido pulente

SPATTERMIG

MIG/MAG.  
 Articolo Descrizione

57005021 Pasta SPATTERMIG conf. 300 g

DECAPANTE
Gel e pasta decapante per acciaio inox.

 
 Articolo Descrizione

57005031
57005040
57005041
57005101

Decapante in gel conf. 5 kg
Decapante pasta conf. 2,6 kg
Decapante gel conf. 2,6 kg
Bomboletta GENERAL senza silicone

GENERAL
Bomboletta antiadesivo senza silicone per torce di
saldatura MIG/MAG.
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